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Приложение N°1

Утверждаю
Главный врач КГБУЗ
«Михайловская ЦРБ»
. д / --Никитина Л.Г.

План - график работы передвижного ФАПа по селам района на 2023г.
Na
п/п

Местоположение
ФАЛ

Заведующий ФАП Телефон Специалисты Дата Кол-во
посещ.

1 с. Новожатково, Заведующий ФАП - 8 924 333 5104 Фельдшер 10.01.23 5
ул. Центральная, фельдшер Агафонова О. В. 17.01.23 5

Д-4 Агафонова 24.01.23 5
Ольга Вячеславовна 31.01.23 5

07.02.23 5
14.02.23 5
21.02.23 5
28.02.23 5
07.03.23 5
14.03.23 5
21.03.23 5
28.03.23 5
04.04.23 5
11.04.23 5
18.04.23 5
25.04.23 5
02.05.23 5
16.05.23 5
23.05.23 5
30.05.23 5
06.06.23 5
13.06.23 5
11.07.23 5
18.07.23 5
25.07.23 5
01.08.23 5
08.08.23 5
15.08.23 5
22.08.23 5
29.08.23 5
05.09.23 5
12.09.23 5
19.09.23 5
26.09.23 5
03.10.23 5
10.10.23 5
21.11.23 5
28.11.23 5
05.12.23 5
12.12.23 5
19.12.23 5
26.12.23 5

2 с. Ляличи, Заведующий ФАП — 8 951 018 17 14 Педиатр 11.01.23 25
ул. Советская, 14 медицинская сестра Грезнева К.А. 08.02.23 26

Куликова Педиатр 17.05.23 29
Татьяна Геннадьевна Шакирова Я.В. 01.11.23 20

20.12.23 27

Терапевт 09.03.23 25
Володьков В .  С. 04.05.23 25



2
03.08.23
31.08.23
07.12.23

27
26
26

3 с. Тарасовка,
пер. Спортивный, 3

совм.

Заведующий ФАП
медицинская сестра

Гребенкина
Наталья Григорьевна

8 924 323 63 93 Терапевт
Сорогина П.И.

12.01.23
08.06.23

5
5

4 с. Осиновка,
ул. Суворова, 24

Заведующий ФАП —
фельдшер
Сычев

Николай Митрофанович
медбрат
Сычев

Владимир Николаевич

8 914 684 11 81

Педиатр
Шакирова Я.В.

18.01.23
15.03.23
19.04.23
05.07.23
18.10.23

25
22
28
18
28

Терапевт
Иванова Е.П.

19.01.23
25.05.23
30.11.23

24
20
25

5
Амбулатория
с. Кремово,

ѵл. Колхозная. 25 а

Медицинская сестра
Коржукова

Марина Александровна

6 11 35
8 914 071 58 85

Педиатр
Грезнева К. А.

Терапевт
Иванова Е.П.

25.01.23
22.02.23
22.03.23

20.04.23
16.11.23

28
27
23

28
20

Педиатр
Шакирова Я.В.

03.05.23
07.06.23
06.12.23

20
18
20

Заведующий ФАП —
медсестра
Морозова

Ольга Васильевна

8 908 996 87  42

Терапевт
Иванова Е.П.

26.01.23
22.06.23
07.09.23
21.12.23

20
19
19
17

G ул. Ленинская, 46а Педиатр
Шакирова Я.В.

01.02.23
21.06.23
19.07.23
04.10.23
15.11.23

13
14
18
20
20

с. Васильевка,
ул. Ленинская, 51а

Заведующий ФАП —
медсестра
Симушкина

Оксана Владимировна

8 951 015 38 38
5 6135

Терапевт
Володьков В.С.

02.02.23 10

Педиатр
Шакирова Я.В.

15.02.23 15

Терапевт
Иванова Е.П.

23.03.23
26.10.23

18
16

с. Павловка,
ул. Октябрьская, 82

Заведующий ФАЛ —
фельдшер
Журавленке

Елена Геннадьевна

8 953 221 72 67 Терапевт
Шостак П.В.

09.02.23
06.04.23
01.06.23
27.07.23
12.10.23

24
19
18
20
20

с. Песчаное.
п ул. Советская, 27

Заведующий ФАП —
фельдшер
Сычев

Николай Митрофанович

8 914 684 11 81 Терапевт
Володьков В.С.

16.02.23
29.06.23
05.10.23

10
10
10

]0  m гс .  Горбатка,
ул. Ленинская, 19

с. Горное
ул. Почтовая,!

Заведующий ФАП —
медсестра

Корнеева Людмила
Павловна,

8 924 733 23 37 Педиатр
Шакирова Я.В.

01.03.23 25

Терапевт
Сорогина П.И.

02.03.23
20.07.23

20
18

11 с. Первомайское,
ул. Ленинская, 28 а

Заведующий ФАП —
фельдшер

8 924 266 18 39 Терапевт
Володьков В.С.

16.03.23
13.07.23

25
25



3

Крошка Евгения
Александровна

17.08.23 28

Педиатр
Шакирова Я.В.

06.09.23 20

э с. Григорьевка,
ул. Калинина, 36

Заведующий ФАЛ —
медсестра
Котух

Галина Андреевна

8 967 751 65 76
41121

Терапевт
Шостак П.В.

30.03.23
15.06.23
21.09.23

18
19
20

Педиатр
Грезнева К. А.

10.05.23
28.06.23
09.08.23
11.10.23

15
16
18
17

р с. Абрамовка,
ул. Советская, 30

Заведующий ФАЛ —
акушерка
Хоменко

Елена Анатольевна,
8 908 997 35 24

Педиатр
Грезнева К. А.

12.04.23
26.04.23
24.05.23
14.06.23
08.11.23

19
18
16
17
25

Терапевт
Шостак П.В.

27.04.23
24.08.23
23.11.23

19
20
20

с. Абрамовка,
ул. Советская, 30

14 с. Дубки,
ул. Октябрьская, 6

0,5 совм.

Заведующий ФАЛ —
акушерка
Хоменко

Елена Анатольевна,
Заведующий ФАЛ —

фельдшер
Журавленке Елена

Геннадьевна

8 908 997 35 24

8 953 221 73 26

Педиатр
Грезнева К.А

13.09.23 15

10

с. Дальнее,
1 г ул. Зеленая, 6

0,25 совм.

Заведующий ФАЛ —
медсестра
Барсукова

Ирина Викторовна

8 908 996 91 57 Терапевт
Володьков В.С.

13.04.23 14
27

с. Дальнее,
ул. Зеленая, 6

1G 0,25 совм,
с. Степное,

ул. Школьная, 25

Заведующий ФАЛ —
медсестра
Барсукова

Ирина Викторовна,

8 908 996 91 57 Терапевт
Володьков В.С

14.09.23
28.12.23

17
25

с. Некруглово,
Ю ул. Дорожная, 8

0,5 совм.

Заведующий ФАЛ —
фельдшер
Крошка

Евгения Александровна

8 924 266 18 39

Терапевт
Шостак П.В.

11.05.23
10.08.23
02.11.23
14.12.23

15
18
20
20

Педиатр
Грезнева К. А

23.08.23
27.09.23
25.10.23
22.11.23

15
10
20
20

с. Николаевка,
„ ул. Ленинская, 2

СОВМ.

Заведующий ФАЛ —
фельдшер
Чернышева

Юлия Владимировна

8 999 615 08 19 Терапевт
Сорогина П.И.

06.07.23
19.10.23

23
29

с. Ширяевка,
ул. Колхозная, 21,

19

Заведующий ФАЛ —
медсестра

Гребенкина Наталья
Григорьевна,

8 924 323 63 93 Терапевт
Сорогина П.И.

28.09.23 20
14

Итого 1960



Приложение № l a

«Утверждаю»
Главный врач КГБУЗ
«Михайловская ЦРБ»

икитина

Дополнение к плану-графику работы
передвижного ФАП по селам района на 2023г.

№
п /п

Мес  гоположение  ФАП Специалисты Дата Кол-во
посещений

1 с. Родни  ковое-с.
Ленинское

Барсукова И.В. 10.03.23
07.04.23
05.05.23
02.06.23
07.07.23
04.08.23
08.09.23
06.10.23
03.11.23
01.12.23

6
4
6
4
6
4
5
4
5
4

2 с. Лубянка Петаева Н.Б. 13.03.23
10.04.23
15.05.23
19.06.23
17.07.23
14.08.23
11.09.23
09.10.23
06.11.23
04.12.23

6
4
6
4
6
4
5
4
5
4

3 с. Зс  . оный  Яр Симушкина О.В. 17.03.23
14.04.23
12.05.23
09.06.23
14.07.23
11.08.23
15.09.23
13.10.23
10.11.23
08.12.23

6
4
6
4
6
4
5
4
5
4

4 с. 1 і ::.эо Крошка Е.А. 24.03.23
21.04.23
19.05.23
16.06.23
21.07.23
18.08.23
22.09.23
20.10.23
17.11.23
15.12.23

6
4
6
4
6
4
5
4
5
4

5 ". К. уличное Симушкина О.В. 31.03.23
28.04.23
26.05.23
23.06.23

6
4

1
1



28.07.23 6
25.08.23 4
29.09.23 5
27.10.23 4
24.11.23 5
22.12.23 4

... .. Q 240

2


